INDICAÇÃO Nº 1380/2015
Solicita a colocação de um contênier para coleta de lixo na Avenida Piracicaba, próximo ao Conjunto Residencial localizado na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um contênier para coleta de lixo na Avenida Piracicaba, próximo ao Conjunto Residencial localizado na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

O lixo acumulado pelos moradores do referido Conjunto Residencial, que fica na calçada, causa mau cheiro e a prejudica a passagem dos pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 10:42:26 05614/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário